~CÂMARA MUNICIPAL DA S~RR'L- p~nTor ... I,
Nº_6. b -;\.I'-'~-i~~OLO
DATL\:iLJ.2..&_J....silo7
As 5: Mci6, '. _?iE_

- __ . ~A..-
,'~~-

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

EXMO. SENHORA PRESIDENTE DACÂMARAMUNICIPAL DE SERRA E
DEMAIS EDIS

o Vereador firmatário da presente vem mui respeitosamente solicitar a V. Exa, na forma
Legal e Regimental em vigor, que após ser dada ciência ao plenário desta Casa de Leis e,
posteriormente, encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal a seguinte:

REQUERIMENTO N° ·15 /2016

Solicita ao Exmo. Prefeito do Município da Serra que nos seja fornecida, com a máxima

urgência, as informações sobre o programa Bolsa Atleta.

Justificativa: Solicitamos que seja encaminhado a esta casa de leis informações' inerente

ao Programa Bolsa Atleta.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", em 17 de fevereiro de 2016.

SEBAS~INO
VEREADOR - PT

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO - SERRA - ES - CEP: 29,176-020 - TEL (27) 3251-8300 1
E-mail: legislativo@camaraserra.es.gov.br I Site: www.camaraserra.es.gov.br